
 

 

2019 年 3 月 6 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
リジョン・チェアパーソン 
ゾーン・チェアパーソン 
地区委員長 
各ライオンズクラブ会長・幹事 様 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
ガバナー 今井 文彦 

ライオンズデープロジェクトチーム 
リーダー L 野々 晴久 

オリンピック・パラリンピック支援委員会 
委員長 L 戸部 研一 

社会福祉・障がい者支援委員会 
副委員長 L 後藤 義英 

 
「パラ駅伝 in TOKYO 2019」応援観戦についての最終ご案内 

 
拝啓、時下増々ご清祥のこととお喜び申し上げます。各位におかれましては、日頃よりキャビネッ

ト運営に協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、多くの皆様に参加ご登録を頂いております 3月 24日（日）開催の「パラ駅伝 in TOKYO 2019」
の応援観戦について最終のご案内をさせていただきます。詳細につきましては下記をご参照くださ

い。 
当日は皆様の応援が参加選手の大きな励みとなります。閉会式まで選手たちへの熱い応援をよろし

くお願いいたします。 
なお、現在若干のライオンズクラブ専用席の余裕がございます。是非とも再度お声がけを頂き応援

観戦にご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。              敬具 
 

記 
 

１．開催日時       2019 年 3 月 24 日（日） 開会式 12:00～終了 15:00（予定） 
 
２．開催場所       駒沢オリンピック公園陸上競技場及びジョギングコース 
 
３．集  合       駒沢オリンピック公園中央広場カンボジア物産展前 11:30 集合 
 
４．服  装       スポーティーな平服にクラブジャンバー・ベスト等を着用。 
          
５．雨 天 時       雨天決行 
 
６．備  考       昼食のご準備がございません。昼食は済ませてご来場ください。 
                          駐車場の準備がございません。公共交通機関にてご来場ください。 
 
７．お問合せ       ライオンズデープロジェクト特別委員 L 杉村 基（090-6021-4943） 
 

以上 



ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０（キャビネット事務局） 

 
 

「パラ駅伝 in TOKYO 2019」応援観戦チケット 申込書 

 

 

 開 催 日：２０１９年３月２４日(日) 

  

 集合時間：１１時３０分 

 

 場  所：駒沢オリンピック公園中央広場カンボジア物産展前 

 

 

    Ｒ    Ｚ  東京        ＬＣ 
 
 

お名前 Ｌ                 （当日受け渡し責任者） 
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 
 
※ライオンズメンバーではなくても、ご家族・ご友人などどなたでも観戦できます。 
 
※チケットは先着順です。 ３月 １１日（月）迄に返信をお願いします。 

 
 
 

 


